

Kuntalaisaloite - Peltoisten kentän jäädyttämisestä

Elymltk 14.12.2021 § 63

Valmistelija: tekninen johtaja Antti Korte, puh. 044 797 1252

Peltoisten Alueen kyläyhdistys ry on lähestynyt kaupunkia liitteenä olevalla kirjeellä, jossa yhdistys toteaa, että se ei pysty takaamaan viime vuonna aloittamaansa Peltoisten kentän jäädyttämistä edellisen talven tapaan. Yhdistys toteaa, että vallitsevan koronatilanteen johdosta yhdistyksen taloudellinen tilanne ei mahdollista kentän jäädytystä. Yhdistys esittää, että kaupunki ottaisi kentän jäädytyksen ja aurauksen hoitoonsa tulevana talvena ja myös siitä eteenpäin.

Sivistyslautakunta on ottanut kantaa liikuntapaikkojen ylläpidon kehittämiseen vastatessaan asiaa koskevaan valtuustoaloitteeseen 25.2.2021. Vastauksessa on luetteloitu kaupungin alueella olevat jääalueet ja niiden hoitamisesta vastaavat tahot. Peltoisten avojään osalta on todettu, että kyläyhdistys hoitaa kenttää.

Tämä talvi on alkanut poikkeuksellisen pitkällä pakkaskaudella, joka on mahdollistanut kaukaloiden ja avojääkenttien aikaisen käyttöönoton. Kenttien jäädytyksen alkaessa marraskuussa teknisessä toimessa päätettiin, että myös Peltoisten kenttä jäädytetään kuten edellisenä vuotena, vaikka kyläyhdistyksen resurssit eivät jäädyttämiseen riitäkään. Kyseessä saattaa olla koko talven ainoa pakkasjakso, jolloin kenttiä voidaan hyödyntää virkistyskäyttöön, joten päätöksentekoa ei voinut viivytellä.

Sivistyslautakunnan vastauksessa em. aloitteeseen todetaan, että "vuoden 2022 talousarvion laatimiseen mennessä tulee teknisen toimien ja liikuntapalveluitten yhdessä laatia koko liikuntapaikkaverkoston vuosittaisen hoidon tarvekartoitus ja suunnitelma".

Työ on käynnistetty ja se valmistuu ensi kevääseen mennessä. Suunnitelmassa tullaan esittämään mm. tiedot liikuntapaikkaverkon ylläpidon ja hoidon kustannuksista, sekä siitä miten liikuntapaikkojen hoito järjestetään. Suunnitelman valmistuttua voidaan käydä laajemmin keskustelua liikuntapaikkaverkon kustannuksista, laajuudesta ja halutusta palvelutasosta. Tuossa yhteydessä voidaan päättää palvelutasosta myös jääkenttien osalta.

Teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristölautakunta antaa yllä olevan vastauksen Peltoisten Alueen kyläyhdistys ry:n lähettämään kuntalaisaloitteeseen, koskien

Peltoisten kentän jäädytystä ja auruksen hoitoa.

Päätös: Hyväksyttiin.

Pöytäkirjamerkintä:

Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli työpäällikkö Esa Aronoja.

Työpäällikkö Esa Aronoja poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen.